



Kappelskov Revision

Godkendt Revisionsaktieselskab

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

FPIT ApS

Dageløkkevej 9
3050 Humlebæk
CVR-nummer: 35230025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. februar 2017

Per Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FPIT ApS Dageløkkevej 9 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 35 23 00 25 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september (3. regnskabsår)
Direktion	Per Ove Veenman-Jensen
Pengeinstitut	Handelsbanken Helsingør afdeling Stjernegade 23 3000 Helsingør
Revisor	Kappelskov Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Milnersvej 7 3400 Hillerød
Hovedaktivitet	Selskabets hovedaktivitet består af rådgivning, salg af produkter og serviceydelser og anden konsulentbistand.

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 193.681, selskabets balance udgør kr. 801.409 og egenkapital kr. 657.423.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	941.683	1.329.077
1 Personalemkostninger	-662.254	-1.190.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.937	-22.704
DRIFTSRESULTAT	254.492	116.373
Andre finansielle omkostninger	-3.393	-1.777
RESULTAT FØR SKAT	251.099	114.596
Skat af årets resultat	-57.418	-27.945
ÅRETS RESULTAT	193.681	86.651
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	90.281	-14.549
DISPONERET I ALT	193.681	86.651

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.061	90.814
Materielle anlægsaktiver	106.061	90.814
ANLÆGSAKTIVER	106.061	90.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	117.391
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	124.100
Andre tilgodehavender	3.000	8.820
Tilgodehavender	3.000	250.311
Likvide beholdninger	692.348	1.459.946
OMSÆTNINGSAKTIVER	695.348	1.710.257
AKTIVER	801.409	1.801.071

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	474.023	383.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	657.423	564.942
2 EGENKAPITAL		
Hensættelse til udskudt skat.....	2.655	1.249
	2.655	1.249
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	46.177	11.569
Selskabsskat	44.744	156.350
Anden gæld	44.787	1.046.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.623	20.321
	141.331	1.234.880
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	141.331	1.234.880
PASSIVER	801.409	1.801.071
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	659.063	990.000
Pensioner.....	0	200.000
Andre omkostninger til social sikring	3.191	0
	<u>662.254</u>	<u>1.190.000</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte: 1

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	383.742	0	90.281	474.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	<u>564.942</u>	<u>-101.200</u>	<u>193.681</u>	<u>657.423</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Ove Veenman-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-922661629666

IP: 213.32.242.199

2017-03-30 10:18:32Z

NEM ID 

Peter Henriksen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:11790577-RID:1141640004551

IP: 195.249.239.30

2017-03-30 12:10:28Z

NEM ID 

Per Ove Veenman-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-922661629666

IP: 213.32.242.199

2017-03-30 13:41:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KZM67-4FFX1-DFSAX-Q7FIB-P734A-WWF3G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>